
                                                                                            Veronika Hlavatá !!
Soupis stávajícího repertoáru Divadla ALFA v Plzni !!!
Inscenace určené dětem od 4 let !
Vítek Peřina 
PERNÍKOVÁ CHALOUPKA 
„Jedna z nejznámnějších pohádek, jak ji vypravuje starý pecař mladému pecaři…“ 
Premiéra:12. prosince 2011 !
D. Spanlangová - P. Sýkora 
POHÁDKY OVČÍ BABIČKY 
„ Pět příběhů o jednom beránkovi, který je chytřejší než tři vlci dohromady !“ 
Premiéra : 12.prosince 2014 !
Připravuje se: 
I. Peřinová 
KOLÍBÁ SE VELRYBA 
„ I ve velrybím břiše může být nakonec jako v pokojíčku…A ani strašní piráti nemusí zůstat 
strašnými piráty navždycky…“ 
Premiéra: 14. prosinec 2015 !
Inscenace určené dětem od 5 let !
Vítek Peřina  
OTESÁNEK 
„ Tátu sněd, mámu sněd, Divadlo ALFA i s diváky sněd, a dokonce dostal zálusk i na 
Viktorku“ 
Premiéra: 5. říjen 2013 !
Inscenace určené dětem od 6 let !
ALADIN 
Představení v koprodukci Divadlo bratří Formanů + Divadlo ALFA + Plzeň 2015 
„Rodinné divadelní představení Aladin zve do světa příběhů Tisíce a jedné noci .“ 
Premiéra: 26. říjen 2013 !
Václav Čtvrtek 
JAK ŠEVCI ZVEDLI VOJNU PRO ČERVENOU SUKNI 
„ Každá voda nakonec teče shora dolů a tak i Stázina se nakonec dostane Kubovi za ženu 
aneb jičínští ševci kontra císařpán!“ 



Premiéra: 16. prosinec 2013 !!!
Charles Dickens – Ivana Peřinová 
ČAROVNÁ RYBÍ KOSTIČKA 
„Veselá pohádka s písničkami, o věcech ne vždy veselých, z pera princezny Alenky…“ 
Premiéra: 4. června 2012 !!
Edgar Dutka – Jiří Barta 
NA PŮDĚ ANEB KDO MÁ DNESKA NAROZENINY 
„ Kouzelný příběh ze zaprášené půdy, kde odložené hračky svedou nelítostný boj se Strážcem 
času. Divadelní přepis celovečerního animovaného filmu oceněného Českým lvem.“ 
Premiéra: 19. října 2015 !
Inscenace určené dětem od 7 let !
Petr Vodička  
KOSMO 1  
„Čech ve vesmíru! Raketou R.I.P. 1 (čti Říp 1) za pohádkovým sci-fi dobrodružstvím!“  
Premiéra : 6. října 2014 !
Vítek Peřina, Tomáš Dvořák. Ivan Nesveda 
CHA CHA CHA ANEB CHARLIE CHAPLIN A JINÁ CHÁSKA 
„Už jste někdy viděli grotesku  v níž by zároveň vystupovali tulák Charlie, Frigo, Laurel a 
Hardy ? Tak dnes máte šanci“ 
Premiéra: 1.červen 2015 !
Inscenace určené dětem od 8 let !
Tomáš Jarkovský – Jakub Vašíček 
SPADLA KLEC! ANEB PRVNÍ PŘÍPAD PODPORUČÍKA VITÁSKA 
„Svérázná pocta fenoménu detektivky, aneb Z plzeňského pitavalu 70. let minulého století“ 
Premiéra: 16. března 2015 !
Připravuje se: 
Daniela Fischerová 
POHORŠOVNA 
„Zkušená Škůdkyně pohorší vaše hodné děti. Máte dítě s dobrým srdcem? Svěřte mi ho! Zn.: 
„Vrátím vám padoucha“. Ale i v Pohoršovně může nakonec to lepší mít navrch.“ 
Premiéra: 15. únor 2016 !
Inscenace určené pro děti od 9 let !
Alexander Dumas, st. 



TŘI MUŠKETÝŘI 
„Maňásková groteska podle stejnojmenného románu Alexandra Dumese.“ 
Premiéra: 28. dubna 2006 !!!!!
Hry lidových loutkářů 
DON ŠAJN A JOHANES DOKTOR FAUST 
„Obě hry jsou zhuštěnou verzí (každá trvá cca 30 min.) parádních kusů českých lidových 
loutkářů.“ 
Premiéra:15. července 2011 !
Tomáš Jarkovský – Jakub Vašíček 
ČERT TĚ VEM ! 
„Sedm slabostí, sedm hříchů, sedm smluv podepsaných vlastní krví – sedm příběhů k poučení 
i pro zasmání.“ 
Premiéra: 10. prosinec 2012 !
Inscenace určené dětem od 12 let !
Připravuje se: 
Jean Babtiste Piquelin Moliere  
LÉKAŘEM PROTI SVÉ VŮLI 
„Klasika, jež dokáže rozesmát i po 350 letech aneb i falešný lékař dokáže diagnostikovat 
skutečnou lásku.“ 
Premiéra: 16. květen 2016 !
Inscenace určené dětem od 14 let !
Bohumil Hrabal 
OSTŘE SLEDOVANÉ VLAKY 
„Přežít nenadálou dospělost není žádná sranda. Přežije ji elév Miloš Hrma?“ 
Premiéra: 28. března 2014 !!!!
Představení hostujících souborů: !
Inscenace určené dětem od 4 let !
Divadlo SEMTAMFÓR 
Jana Žáčková 
SMETIŠŤÁK TOM 



„Původní autorská ekologická pohádka.“ 
Premiéra: 5. března 2015 !
Divadlo Krapet 
Jiří Kahoun 
ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 
„ Podle literární předlohy Jiřího Kahouna.“ !!!!!
Studio Damúza 
Johana Vaňousová, Tomsa Legierski 
DETEKTIV  LUPA A TAJEMNÁ VĚŽ 
„Loutková pohádka pro děti, co se nebojí.“ 
Premiéra: 8. září 2011 !!
Divadlo Pro malý 
O ZAPOMNĚTLIVÉM PSANÍČKOVÉM ANDĚLÍČKOVI 
„Psaníčkový Andělíček jednou zaspí a tím se jaksi vše řádně zašmodrchá.“ 
„Poetická pohádka o kouzelném vánočním čase spojená s vánočním mejdanem pro děti a 
jejich rodiče.“ !!
Inscenace určené dětem od 9 let !
Divadlo Vosto5 
Ondřej Cihlář 
SLZY OŠLEHANÝCH MUŽŮ 
„ Osudový příběh nejúspěšnějšího českého lyžaře Bohumila Hanče a jeho přítele Václava 
Vrbaty v loutkohereckém pozdravu Divadla Vosto5 podkrkonošským ochotníkům.“ 
Premiéra: 12.prosince 2013 !
Inscenace určené dětem od 12 let !
Karavana deseti slov 
Martin Bohata – Jarek Jurečka 
V RÁMCI RÁMCŮ 
„ Divadelní detektivní komiks.“ !
Inscenace určené pro dospělé diváky (18 +) !
Divadlo A. Dvořáka Příbram 
Irena Dousková 



HRDÝ BUDŽES 
„Dramatizace úspěšné stejnojmenné prózy spisovatelky Ireny Douskové.“ 
Premiéra: 7. listopad 2002 !
A studio Rubín 
Petr Kolečko a kol. 
FEDERER – NADAL 
„Moje činy může soudit jedině jestřábí oko!“ 
Premiéra: 30. dubna 2012 !


